
平成２５年度（３月分）入札結果一覧表                                                                                       　　  電子入札方式 

事後審査型一般
競争入札

平成26年3月6日 管路整備課 
園部配水管布設替工事(西脇山口線・
園部工区)その２

39,583,961 円 33,150,000 円 平成26年3月21日 から 30,722,900 円

土木工事業／配
水管工事（水道

局）
13:00 13000068 有功地区 225 日 29,892,280 円 平成26年10月31日 まで 77.61 ％

事後審査型一般
競争入札

平成26年3月6日 管路整備課 
園部送水管布設替工事(西脇山口線・
園部工区)

26,804,039 円 22,450,000 円 平成26年3月21日 から 20,803,874 円

土木工事業／配
水管工事（水道

局）
13:00 13000069 有功地区 225 日 20,241,380 円 平成26年10月31日 まで 77.61 ％

2 （株）青木工業所   （株）中山建設   （株）日紀建設   （株）藤本水道
（株）青木工業
所

工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

1 （株）青木工業所   （株）中山建設   （株）日紀建設   （株）藤本水道
（株）青木工業
所

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

落札業者名№

入札方法 入札日 工事担当課名 工事名


	３月公表用（持参）

